PAGE

                                                             [image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2018                                                                                                  № 219
ст. Новорождественская

О внесении изменений в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 17 августа 2016 года № 121
«Об административной комиссии Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»

В целях приведения Положения об административной комиссии Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в соответствие с законодательством Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Внести в раздел 4 приложения № 2 к решению Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 17 августа 2016 года № 121 «Об административной комиссии Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменением от 7 мая 2018 года              № 212) следующие изменения:

пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1.На основании части 1 статьи 11.3 Закона от 23 июля 2003 года           № 608-КЗ Административная комиссия - постоянно действующий в муниципальном образовании коллегиальный орган, уполномоченный в соответствии с частью 5 статьи 11.3 Закона от 23 июля 2003 года № 608-КЗ осуществлять подготовку к рассмотрению и рассматривать дела об административных правонарушениях, предусмотренных Законом от 23 июля 2003 года № 608-КЗ и совершенных на территории соответствующего муниципального образования, а также выносить по этим делам решения в порядке, установленном федеральным законом.»;

пункт 4.2 исключить.
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                    П.А.Шитухин

Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                      Л.В.Калугин

PAGE